
О зачислении на обучение по образовательным программам  

среднего профессионального образования очной формы обучения 

 

на места государственного заказа 

 

 

На основании решения отборочной комиссии Многопрофильного педагогического 

колледжа федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Луганский государственный педагогический университет» 

от 02.11.2024 (протокол №21) п р и к а з ы в а ю:  

1. Зачислить в рамках основного этапа зачисления в состав студентов 1 курса 

(2024/2025 учебный год) по уровню профессионального образования – специалист 

среднего звена очной формы обучения на места государственного заказа следующих 

абитуриентов по профессиям и специальностям: 

 

№ СНИЛС 
Личный 

номер 
Набор ОП 

1 213-926-639 67 2403970 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология 

изготовления изделий легкой промышленности (по видам) (на 

базе 11 кл) 

2 219-309-857 83 2403968 43.01.09 Повар, кондитер 

 


